

TROSS Sverige AB

556871-8190

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Kornmann, Styrelseledamot

2025-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medie- och reklambyråverksamhet. Vår styrka är att tillgodose det fullständiga behovet inom webb, reklam och kommunikation. Vi har en affärsmodell som passar större aktörer inom offentligsektor samt medel till stora privata bolag. Vår vision är att vi ska vara en modern förebild och trendskapare med kreativa kommunikationsuppdrag i hela landet. Vi ska vara en attraktiv fullservicepartner som kontinuerligt och framgångsrikt bidrar med mervärde. TROSS kommer att arbeta med att positionera sig i digital framkant på marknaden. TROSS har en tydlig marknadsföringsinriktning med fokus på kommunikation.

Smart Marknadsföring i Sverige AB, 556609-7795, är ett helägt dotterbolag till TROSS Sverige AB.

Det egna kapitalet är förbrukat och en kontrollbalansräkning har upprättats.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 012 327	9 311 585	19 205 409	22 409 202
Resultat efter finansiella poster	-648 884	-1 973 929	-109 753	170 510
Soliditet (%)	-49	2	4	5

Bolaget har upplevt en utmanande marknad varför omsättningen sjunkit markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 976 073	-1 973 929	52 144
Balanseras i ny räkning		-1 973 929	1 973 929	0
Årets resultat			-648 884	-648 884
Vid årets utgång	50 000	2 144	-648 884	-596 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	2 144
Årets resultat	-648 884
Summa	-646 740
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-646 740
Summa	-646 740

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 012 327	9 311 585
Övriga rörelseintäkter		103 967	165 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 116 294	9 476 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 086 141	-7 686 713
Övriga externa kostnader		-437 697	-1 368 336
Personalkostnader	2	-112 207	-2 057 475
Övriga rörelsekostnader		0	-65 640
Summa rörelsekostnader		-2 636 045	-11 178 164
Rörelseresultat		-519 751	-1 701 349
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	102
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-4 724	-165 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-124 654	-107 682
Summa finansiella poster		-129 133	-272 580
Resultat efter finansiella poster		-648 884	-1 973 929
Resultat före skatt		-648 884	-1 973 929
Årets resultat		-648 884	-1 973 929

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 739	997 592
Fordringar hos koncernföretag		871 000	1 325 000
Övriga fordringar		95 884	4 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 807	3 637
Summa kortfristiga fordringar		1 099 430	2 330 508
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		11 376	16 100
Summa kortfristiga placeringar		11 376	16 100
Summa omsättningstillgångar		1 110 806	2 346 608
Summa tillgångar		1 210 806	2 446 608

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 144	1 976 073
Årets resultat		-648 884	-1 973 929
Summa fritt eget kapital		-646 740	2 144
Summa eget kapital		-596 740	52 144
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 380 704	962 832
Leverantörsskulder		234 172	1 145 427
Skulder till koncernföretag		132 656	145 656
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		14	47 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	93 376
Summa kortfristiga skulder		1 807 546	2 394 464
Summa eget kapital och skulder		1 210 806	2 446 608

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	327 709
-----------------------------	---------

Omklassificeringar m.m.	165 000
-------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	492 709
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-392 709
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-392 709
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	100 000
------------------------	----------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett hel ägt dotterbolag till Creddo AB, 559207-3786, med säte i Stockholm. Med stöd av ÅRL 7 kap. 3§ upprättar moderbolaget ingen koncernredovisning.

Not 5 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	3 700 000
Summa ställda säkerheter	3 700 000

Underskrifter

Årsredovisning för TROSS Sverige AB, 556871-8190
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Philip Kornmann
Philip Kornmann
Styrelseledamot
2025-06-30